
業　務　名

入　札　方　式

入　札　日 履　行　期　間

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

（株）一測設計

備　考

7400501000030

郡山(５)宿舎汚水処理施設等整備測量調査

業 務 概 要
以下に掲げる業務を行う。
・測量調査及び既設構造物調査約24,000㎡

一般競争入札

令和６年３月５日　～ 令和６年３月３１日

業　者　名
(商号又は名称)

法　人　番　号

令和6年2月21日 履　行　場　所 福島県郡山市

順 位

第１回入札 第　回入札

入 札 金 額
(円・税抜)

順 位

2

（株）藤森測量設計 2400001008017

復建調査設計（株） 4240001010433

（株）三協技術 1370001005118

（株）いずみエンジニアリング 2370001011643

北村技術（株） 9420001009782

（株）オオバ 9013201001170 落札

（株）八州 1010601035005

契　約　業　者　名
名称等 （株）オオバ東北支店

住　　所 宮城県仙台市青葉区一番町２－２－１３

¥ 5,113,926　（税込） （¥ 4,649,024　（税抜））

¥ 3,967,700　（税込） （¥ 3,607,000　（税抜））

¥ 3,964,827　（税込） （¥ 3,604,389　（税抜））

契　約　金　額

予　定　価　格

品質確保基準価格

1

無効（株）アイテック 9420001011383 -

4

入 札 金 額
(円・税抜)

3,620,000

5,830,000

4,400,000

3,900,000

3,607,000

予定価格超過

7

5

4,200,000 6

4,960,000 予定価格超過

辞退 -

（株）弘洋第一コンサルタンツ 4190001011073 5,300,000 予定価格超過

（株）平成測量 4110001019545 3,630,000 3

林測量技術コンサルタント（株） 5120901013505 3,640,000


